ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__26 ноября 2021 года_                                                                        № __1152р_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 11 декабря 2017 года № 1092р
«Об утверждении состава Совета по развитию малого
и среднего предпринимательства при Правительстве

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 11 декабря 2017 года № 1092р «Об утверждении состава Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства при Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-51) с изменениями
и дополнением, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 8 мая 2018 года № 303р (САЗ 18-19), от 18 сентября
2019 года № 756р (САЗ 19 36), следующие изменения:

а) подпункт 3 подпункта «в» пункта 1 Распоряжения изложить
в следующей редакции:

«3) заместитель председателя Государственного таможенного комитета
Приднестровской Молдавской Республики по таможенной деятельности»;

б) подпункт 11 подпункта «в» пункта 1 Распоряжения изложить
в следующей редакции:

«11) два представителя республиканской организации некоммерческого
партнерства «Общереспубликанское объединение работодателей – Союз
промышленников, аграриев и предпринимателей Приднестровья».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ